Sub finem Aprilis florere dicitur, fructum Junio jam perficit, in alpinis tamen tardius, ubi usque ad au-

tumnum durat, et frigore contactus fit sapidus, licet substantia exsucca et lapillosa minime commendabilem reddat. Cultura forsitan emendari poterit; in Horto Imperiali Astrachanensi meo suasu ab Amiciss. *Hablizl* ejus rami domesticis truncis inserti optime vigent; sed de fructu nondum constat.

Pyrus sylvestris orientalis, folio oblongo, in cano *Tournef. corollar. 43.* quam proxime ad nostram accedit; attamen e ramulo, quem *Cel. Schreber* ex herbario suo transmisit, video folia minus elongata, molliora, tomento largiore, subflavescente lanosiora, integerrima, diversam speciem indigitare.

P Y R U S Cydonia.

P. foliis integerrimis (suborbiculatis) floribus solitariis. *Lin. syst. pl. II. p. 503. n. 6. Jacquin. Flor. austr. t. 342.*

Anglis *Wild Quince.* Gallis *Le Coigner* vel *Coignassier sauvage.*

Germanis *Wilder Quittenbaum.*

Rossis ad Terecum tatarico nomine *Armud*, et hortensis *Aiva* a Persico *Haiváh.*

Malorossis *Quit, Pigva*, in Nova-Russia *Guny* vel *Gutëi.*

Armenis *Tans.*

Frequens in arboretis ad Kumam et Terec fl. solo argillaceo-humoso, cum congeneribus, itemque Pruno

domestica et spinosa, Ligustro albo, Ulmo pumila, Quercu, Sambuco nigra, Moro, Corno mare et sanguinea, Berberide, Oxyacantha, Populo alba, Acere campestri et platanoide, Opulo, Mespilo, Evonymo, Corylo, Alno et Salice fragili. Crescit etiam circa omnia promontoria Caucasi septentrionalia pariter et australia, at minus alte in alpinas valles adscendit quam Pyrafter et Malus, quippe frigoris minus patiens, ita ut ad Terecum vix ultra Tatartup, ad Alasan vix ultra Bachtrioni, ad Aragi vix supra Ananur, ad Cfsani vix ultra Achalgory adscendat. *Floret* post frondescentiam, cum Pyraastro et Malo, ante Mespilum et Crataegum, ultimis diebus Aprilis vel prius. *Odor* florum vix Malo suavitate cedit, magnitudine et colore rosas aemulantium.

Arbor vix biorgyalis, cortice fuscescente laevi vestita, ligno albo, aequabili, betulino simili. *Folia* ovata et suborbiculata, integerrima, subtus tomentosa, petiolo pendula. *Stipulae* oblongae, erectae, ferratae, supra glabrae, subtus asperae, petiolo dimidio breviores.

Flores ad axillam terminales, solitarii, subsessiles. *Perianthium* monophyllum, villosum, campanulatum, limbo quinquepartito, laciniis oblongis, subserratis, corolla fere dimidio brevioribus. *Corolla* petalis quinque rotundatis, albido-roseis, obscurius venosis. *Filamenta* calyci inserta, corolla dimidio breviora, erecta, apice incurva, violacea; *antherae* oblongae, incumbentes, flavae. *Germen* superum, ovatum, villo-